РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.03. 2019 года                                  №  133                                  пос. Углегорский

	 Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Углегорского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и  жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017  N 711/пр «Об утверждении Методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Областным законом от 03.08.2007 N 747-ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение», в целях регулирования отношений, возникающих в области благоустройства территорий, а также в целях формирования безопасной, комфортной и привлекательной среды на территории муниципального образования «Углегорское сельское поселение», Собрание депутатов Углегорского сельского поселения,-

РЕШИЛО:

1. Утвердить «Правила благоустройства и санитарного содержания  Углегорского сельского поселения» согласно приложению.
1. Признать утратившим силу:
- Решения Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 62 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания Углегорского сельского поселения»;
- Решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 15.10.2018 г. № 107 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 30.10.2017 № 62 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Углегорского сельского поселения»;
 - Решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 14.12.2019 г. № 117.1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 30.10.2017 № 62 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Углегорского сельского поселения».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Углегорское сельское поселение» в сети Интернет.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по благоустройству (Малыгин В.А.)

Председатель Собрания депутатов −                                               В.А. Худомясов
глава Углегорского сельского поселения